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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC Nordbayern e.
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V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

Schiiler-A

Pflichttraining
Qualifikation started at 10:46:00

MX Strecke Sonnefeld 0,550 Km
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:05.200 +0.968 10:49:27.811
(22) Lukas Lammlein 4 1:05.291 +1.059 10:50:33.102 (1) Lenny Hofmann
1 1:00.702 +2.197 10:47:05.300 5 1:04.361 +0.129 10:51:37.463 1 1:43.377 +4.438 10:48:44.887
2 1:15.401 +16.896 10:48:20.701 6 1:05.325 +1.093 10:52:42.788 2 2:31.849 +52.910 10:51:16.736
3 59.315 +0.810 10:49:20.016 7 1:04.928 +0.696 10:53:47.716 3 1:40.662 +1.723 10:52:57.398
4 59.160 +0.655 10:50:19.176 8 1:04.232 10:54:51.948 4 1:38.939 10:54:36.337
5 59.735 +1.230 10:51:18.911 9 1:05.376 +1.144 10:55:57.324 5 1:45.774 +6.835 10:56:22.111
6 59.628 +1.123 10:52:18.539 10 1:07.614 +3.382 10:57:04.938 6 1:45.651 +6.712 10:58:07.762
7 1:39.485 +40.980 10:53:58.024 11 1:05.016 +0.784 10:58:09.954 7 1:39.232 +0.293 10:59:46.994
8 1:00.790 +2.085 10:54:58.814 12 1:05.883 +1.651 10:59:15.837 8 1:41.428 +2.489 11:01:28.422
9 1:01.326 +2.821 10:56:00.140 13 1:04.305 +0.073 11:00:20.142
10 1:03.869 +5.364 10:57:04.009
11 1:00.452 +1.947 10:58:04.461 (134) Christopher Losel
12 59.572 +1.067 10:59:04.033 1 1:07.040 +2.639 10:47:19.367
13 58.505 11:00:02.538 2 1:06.788 +2.387 10:48:26.155
14 59.753 +1.248 11:01:02.291 3 1:05.546 +1.145 10:49:31.701
4 1:19.573 +15.172 10:50:51.274
(103) Luca Wilms 5 1:04.401 10:51:55.675
1 1:04.433 +2.318  10:47:04.453 6 1:04.680 +0.279  10:53:00.355
2 1:13.614 +11.499 10:48:18.067 7 1:05.641 +1.240 10:54:05.996
3 1:05.615 +3.500 10:49:23.682 8 1:05.122 +0.721 10:55:11.118
4 1:04.251 +2.136  10:50:27.933 9 1:06.641 +2.240 10:56:17.759
5 1:05.292 +3.177 10:51:33.225 10 1:06.145 +1.744 10:57:23.904
6 1:05.411 +3.296 10:52:38.636 11 1:07.176 +2.775 10:58:31.080
7 1:05.674 +3.559 10:53:44.310 12 1:05.170 +0.769 10:59:36.250
8 1:03.121 +1.006 10:54:47.431 13 1:05.945 +1.544 11:00:42.195
9 1:04.207 +2.092 10:55:51.638
10 1:04.221 +2.106 10:56:55.859 (9) Maximilian Weber
11 1:02.233 +0.118 10:57:58.092 1 1:09.964 +4.808 10:47:17.988
12 1:02.115 10:59:00.207 2 1:06.339 +1.183 10:48:24.327
13 1:03.576 +1.461 11:00:03.783 3 1:06.265 +1.109 10:49:30.592
14 1:03.715 +1.600  11:01:07.498 4 1:07.055 +1.899  10:50:37.647
5 1:05.263 +0.107 10:51:42.910
(117) Franz Losel 6 1:05.392 +0.236 10:52:48.302
1 1:09.602 +7331  10:47:20.371 7 1:06.935 +1.779  10:53:55.237
2 1:06.875 +4.604 10:48:27.246 8 1:05.156 10:55:00.393
3 1:05.711 +3.440 10:49:32.957 9 2:10.167 +1:05.011 10:57:10.560
4 1:06.077 +3.806 10:50:39.034 10 1:05.615 +0.459 10:58:16.175
5 1:05.037 +2.766 10:51:44.071 11 1:07.538 +2.382 10:59:23.713
6 1:05.901 +3.630 10:52:49.972 12 1:07.309 +2.153 11:00:31.022
7 1:04.231 +1.960 10:53:54.203
8 1:03.106 +0.835 10:54:57.309 (45) Noah Heinlein
9 1:02.271 10:55:59.580 1 1:12.606 +6.180 10:47:35.009
10 1:09.055 +6.784 10:57:08.635 2 1:12.242 +5.816 10:48:47.251
11 1:04.099 +1.828 10:58:12.734 3 1:11.630 +5.204 10:49:58.881
12 1:04.465 +2.194 10:59:17.199 4 1:10.917 +4.491 10:51:09.798
13 1:05.357 +3.086 11:00:22.556 5 1:09.821 +3.395 10:52:19.619
6 1:09.066 +2.640 10:53:28.685
(10) Hannes Neubig 7 1:08.434 +2.008 10:54:37.119
1 1:06.422 +3.032 10:47:09.491 8 1:10.381 +3.955 10:55:47.500
2 1:08.121 +4.731 10:48:17.612 9 1:07.308 +0.882 10:56:54.808
3 1:05.551 +2.161 10:49:23.163 10 1:06.426 10:58:01.234
4 1:04.309 +0.919 10:50:27.472 11 1:07.187 +0.761 10:59:08.421
5 1:05.173 +1.783 10:51:32.645 12 1:08.295 +1.869 11:00:16.716
6 1:05.762 +2.372 10:52:38.407
7 1:05.053 +1.663 10:53:43.460 (4) Hannes Kolb
8 1:03.390 10:54:46.850 1 1:12.412 10:49:45.562
9 1:06.154 +2.764 10:55:53.004 2 1:14.794 +2.382 10:51:00.356
10 1:08.382 +4.992 10:57:01.386 3 1:13.736 +1.324 10:52:14.092
11 1:06.274 +2.884 10:58:07.660 4 1:13.296 +0.884 10:53:27.388
12 1:05.286 +1.896 10:59:12.946 5 1:14.195 +1.783 10:54:41.583
13 1:05.655 +2.265 11:00:18.601 6 1:14.002 +1.590 10:55:55.585
7 1:13.601 +1.189 10:57:09.186
(100) Maximilian Weeger 8 1:12.996 +0.584 10:58:22.182
1 1:05.835 +1.603 10:47:15.314 9 1:16.006 +3.594 10:59:38.188
2 1:07.297 +3.065 10:48:22.611 10 1:22.478 +10.066 11:01:00.666
Christoph Preu Orbits
Rennleiter
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